
6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Maschi

Serie 1
1 4 MANTERO Giorgio Francesc ITA 03/03/03 30.3 1'04.4

34.1
2 3 PESCE Riccardo ITA 10/04/03 30.6 1'04.6 0.2

34.0
3 2 BIGNONE William ITA 18/01/03 31.6 1'06.1 1.7

34.5
4 5 FORNELLI Samuele ITA 08/01/03 31.5 1'07.9 3.5

36.4
5 7 ROBERTO Riccardo ITA 22/04/03 33.1 1'08.1 3.7

35.0
8 AIELLO Mirko ITA 14/01/04 32.9 1'08.1 3.7

35.2
7 6 CHICCOLI Jacopo ITA 07/03/03 32.2 1'08.2 3.8

36.0
8 1 GHIO Giacomo ITA 03/02/04 32.6 1'08.6 4.2

36.0

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:40

Serie 2
1 5 BERTA Riccardo ITA 25/10/03 32.1 1'06.4

34.3
2 8 LANDI Marco ITA 16/09/04 33.7 1'11.1 4.7

37.4
3 6 TERENZIO Emiliano ITA 16/07/03 35.0 1'11.2 4.8

36.2
4 1 CORELLI Davide ITA 31/08/04 34.5 1'11.8 5.4

37.3
5 4 CEDRO Francesco ITA 22/06/04 34.6 1'12.2 5.8

37.6
6 3 DALMAZZI Matteo ITA 13/05/04 33.9 1'12.9 6.5

39.0
7 7 ZAPPA Lorenzo ITA 10/06/04 34.8 1'14.3 7.9

39.5
8 2 VALLE Rocco ITA 06/07/04 35.4 1'15.4 9.0

40.0

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:39

Serie 3
1 7 BOVE Tommaso ITA 07/12/03 33.2 1'10.5

37.3
2 5 FOGLIA Javier ITA 17/12/04 35.2 1'12.6 2.1

37.4
3 6 SANSONE Carmine ITA 04/04/03 35.8 1'14.3 3.8

38.5
4 4 D'INCA Luca ITA 21/03/04 35.7 1'15.1 4.6

39.4
5 8 SERRAVALLE Fabio ITA 15/08/03 36.7 1'15.8 5.3

39.1
6 2 MANIS Luca ITA 18/01/04 36.8 1'15.9 5.4

39.1
7 3 SALVATORI Daniele ITA 18/12/03 34.1 1'16.3 5.8

42.2
8 1 SCACCIA Lorenzo ITA 18/08/03 36.5 1'16.6 6.1

40.1

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:37

Serie 4
1 7 FERRARO Walter ITA 27/02/04 33.9 1'11.1

37.2
2 4 GESSAGA Marco ITA 05/07/04 36.7 1'16.3 5.2

39.6
3 3 NOVARINI Davide ITA 19/02/04 36.8 1'18.7 7.6

41.9
4 6 BORDO Gabriele ITA 13/07/03 37.6 1'19.5 8.4

41.9
5 5 RAVANELLO Riccardo ITA 30/06/04 38.6 1'22.4 11.3

43.8
6 1 SCAFFAI Daniele ITA 23/11/03 39.1 1'24.4 13.3

45.3
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RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 2 BRUZZONE Fabrizio ITA 23/07/04 39.0 1'24.5 13.4
45.5

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:35
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Riepilogo

1 1 4 MANTERO Giorgio Francesc ITA 03/03/03 30.3 1'04.4
34.1

2 1 3 PESCE Riccardo ITA 10/04/03 30.6 1'04.6 0.2
34.0

3 1 2 BIGNONE William ITA 18/01/03 31.6 1'06.1 1.7
34.5

4 2 5 BERTA Riccardo ITA 25/10/03 32.1 1'06.4 2.0
34.3

5 1 5 FORNELLI Samuele ITA 08/01/03 31.5 1'07.9 3.5
36.4

6 1 7 ROBERTO Riccardo ITA 22/04/03 33.1 1'08.1 3.7
35.0

1 8 AIELLO Mirko ITA 14/01/04 32.9 1'08.1 3.7
35.2

8 1 6 CHICCOLI Jacopo ITA 07/03/03 32.2 1'08.2 3.8
36.0

9 1 1 GHIO Giacomo ITA 03/02/04 32.6 1'08.6 4.2
36.0

10 3 7 BOVE Tommaso ITA 07/12/03 33.2 1'10.5 6.1
37.3

11 2 8 LANDI Marco ITA 16/09/04 33.7 1'11.1 6.7
37.4

4 7 FERRARO Walter ITA 27/02/04 33.9 1'11.1 6.7
37.2

13 2 6 TERENZIO Emiliano ITA 16/07/03 35.0 1'11.2 6.8
36.2

14 2 1 CORELLI Davide ITA 31/08/04 34.5 1'11.8 7.4
37.3

15 2 4 CEDRO Francesco ITA 22/06/04 34.6 1'12.2 7.8
37.6

16 3 5 FOGLIA Javier ITA 17/12/04 35.2 1'12.6 8.2
37.4

17 2 3 DALMAZZI Matteo ITA 13/05/04 33.9 1'12.9 8.5
39.0

18 2 7 ZAPPA Lorenzo ITA 10/06/04 34.8 1'14.3 9.9
39.5

3 6 SANSONE Carmine ITA 04/04/03 35.8 1'14.3 9.9
38.5

20 3 4 D'INCA Luca ITA 21/03/04 35.7 1'15.1 10.7
39.4

21 2 2 VALLE Rocco ITA 06/07/04 35.4 1'15.4 11.0
40.0

22 3 8 SERRAVALLE Fabio ITA 15/08/03 36.7 1'15.8 11.4
39.1

23 3 2 MANIS Luca ITA 18/01/04 36.8 1'15.9 11.5
39.1

24 3 3 SALVATORI Daniele ITA 18/12/03 34.1 1'16.3 11.9
42.2

4 4 GESSAGA Marco ITA 05/07/04 36.7 1'16.3 11.9
39.6

26 3 1 SCACCIA Lorenzo ITA 18/08/03 36.5 1'16.6 12.2
40.1

27 4 3 NOVARINI Davide ITA 19/02/04 36.8 1'18.7 14.3
41.9

28 4 6 BORDO Gabriele ITA 13/07/03 37.6 1'19.5 15.1
41.9

29 4 5 RAVANELLO Riccardo ITA 30/06/04 38.6 1'22.4 18.0
43.8

30 4 1 SCAFFAI Daniele ITA 23/11/03 39.1 1'24.4 20.0
45.3

31 4 2 BRUZZONE Fabrizio ITA 23/07/04 39.0 1'24.5 20.1
45.5

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 15:41
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Femmine

Serie 1
1 4 GIACO' Martina ITA 14/02/06 35.6 1'15.6

40.0
2 3 MYRTAJ Andja ITA 21/07/06 36.2 1'18.0 2.4

41.8
3 7 MORCHIO Michela ITA 05/10/06 37.9 1'18.8 3.2

40.9
4 5 BLANCO Alessia ITA 29/07/06 36.6 1'19.2 3.6

42.6
5 6 AIELLO Eva ITA 24/08/06 38.2 1'20.7 5.1

42.5
6 2 VIGNON Matilde ITA 15/03/06 38.1 1'21.8 6.2

43.7
7 8 TIXI Alessia ITA 14/04/06 40.2 1'24.0 8.4

43.8
8 1 BALBI Giulia ITA 25/01/06 42.4 1'29.5 13.9

47.1

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:56

Serie 2
1 4 VISCARDI Sara ITA 04/01/06 39.9 1'23.5

43.6
2 2 CAPONE Francesca ITA 29/07/06 40.6 1'25.0 1.5

44.4
3 6 DAGOSTINO Annalisa ITA 10/03/06 40.0 1'27.0 3.5

47.0
4 5 RAIMONDO Velentina ITA 04/10/07 40.7 1'27.1 3.6

46.4
5 3 PICCIOTTO Anna ITA 13/12/06 40.7 1'27.2 3.7

46.5
6 1 OTTONELLO Sara ITA 27/04/06 42.0 1'31.0 7.5

49.0
7 7 CATANESE Fiona ITA 24/08/06 44.1 1'31.1 7.6

47.0
8 CONTE Giulia ITA 10/07/06 42.8 1'31.1 7.6

48.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:54

Serie 3
1 8 ZAIA Virginia ITA 10/03/06 42.2 1'25.2

43.0
2 5 POGGI Margherita ITA 02/12/06 42.0 1'26.4 1.2

44.4
3 6 MONARI Vanessa ITA 17/12/06 41.3 1'27.7 2.5

46.4
4 3 GERACI Martina ITA 07/02/06 42.6 1'29.4 4.2

46.8
5 4 MANTERO Miriam Elisabett ITA 11/05/06 42.1 1'30.3 5.1

48.2
6 7 FOTI Matilde ITA 04/05/07 44.3 1'33.8 8.6

49.5
7 1 TORTELLI Francesca ITA 17/03/06 43.3 1'34.7 9.5

51.4

NON CLASSIFICATI

2 MANTERO Costanza ITA 07/11/06 43.7 SQ
46.8

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:52

Serie 4
1 4 SCABINI Chiara ITA 26/02/07 40.7 1'27.7

47.0
2 8 ROMITI Chiara Andrea ITA 14/01/07 43.6 1'29.7 2.0

46.1
3 7 FOSSATI Carol ITA 21/08/07 42.5 1'31.2 3.5

48.7

 Genova, 02/04/16 D01-EBF.2.7.0 / 1
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RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

4 5 BOZZANO Elena ITA 17/06/06 43.5 1'32.4 4.7
48.9

5 6 BURGOS Chiara ITA 03/09/06 44.4 1'33.7 6.0
49.3

6 1 CREA Matilde ITA 26/07/07 45.1 1'37.2 9.5
52.1

7 3 OGGIANU Gaia ITA 22/12/06 45.3 1'37.8 10.1
52.5

NON CLASSIFICATI

2 SCARRA' Maddalena ITA 10/09/06 42.1 SQ
45.1

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:50

Serie 5
1 4 QUARTINO Marzia ITA 30/05/07 38.8 1'27.3

48.5
2 8 SALSI Lavinia ITA 24/01/07 45.4 1'34.4 7.1

49.0
3 3 DE GAETANO Rachele ITA 06/10/06 44.4 1'34.5 7.2

50.1
4 5 DI FAZIO Anita ITA 14/03/07 42.4 1'35.0 7.7

52.6
5 2 VENTURINO Elena ITA 06/06/06 46.6 1'36.8 9.5

50.2
6 1 RINALDIS Roberta ITA 30/08/07 46.6 1'37.5 10.2

50.9
7 7 DURANTE Lisa ITA 18/09/06 46.7 1'39.7 12.4

53.0
8 6 LIGUORI Elisabetta ITA 22/07/06 46.7 1'44.0 16.7

57.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:48

Serie 6
1 5 TRABALZINI Irene ITA 10/11/07 43.9 1'34.2

50.3
2 1 DE GRADO Arianna ITA 03/05/07 45.1 1'38.1 3.9

53.0
3 3 TEDESCO Anna ITA 21/03/06 47.0 1'41.5 7.3

54.5
4 4 VALLE Sofia ITA 03/06/07 47.6 1'42.5 8.3

54.9
5 6 SALSI Ludovica ITA 24/01/07 51.4 1'47.8 13.6

56.4
6 2 VERGARI Eleonora ITA 04/01/07 54.2 1'53.0 18.8

58.8
7 7 POLESEL Giulia ITA 05/03/07 52.1 1'53.1 18.9

1'01.0
8 8 ZHANG Yiran ITA 17/03/07 53.6 1'53.5 19.3

59.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:46

Serie 7
1 3 CASTRIANNI Alessia ITA 05/08/06 40.0 1'27.3

47.3
2 2 SCULLINO Martina ITA 16/11/07 47.8 1'43.1 15.8

55.3
3 6 NASELLI Ester Elsa ITA 29/04/07 48.1 1'46.4 19.1

58.3
4 4 LA LICATA Alice ITA 12/11/07 51.0 1'48.0 20.7

57.0
5 5 RICCI Elisa ITA 27/03/07 51.6 1'49.6 22.3

58.0
6 7 SCHIAFFINO Giorgia ITA 07/10/07 51.5 1'51.5 24.2

1'00.0

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:43
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Femmine
Riepilogo

1 1 4 GIACO' Martina ITA 14/02/06 35.6 1'15.6
40.0

2 1 3 MYRTAJ Andja ITA 21/07/06 36.2 1'18.0 2.4
41.8

3 1 7 MORCHIO Michela ITA 05/10/06 37.9 1'18.8 3.2
40.9

4 1 5 BLANCO Alessia ITA 29/07/06 36.6 1'19.2 3.6
42.6

5 1 6 AIELLO Eva ITA 24/08/06 38.2 1'20.7 5.1
42.5

6 1 2 VIGNON Matilde ITA 15/03/06 38.1 1'21.8 6.2
43.7

7 2 4 VISCARDI Sara ITA 04/01/06 39.9 1'23.5 7.9
43.6

8 1 8 TIXI Alessia ITA 14/04/06 40.2 1'24.0 8.4
43.8

9 2 2 CAPONE Francesca ITA 29/07/06 40.6 1'25.0 9.4
44.4

10 3 8 ZAIA Virginia ITA 10/03/06 42.2 1'25.2 9.6
43.0

11 3 5 POGGI Margherita ITA 02/12/06 42.0 1'26.4 10.8
44.4

12 2 6 DAGOSTINO Annalisa ITA 10/03/06 40.0 1'27.0 11.4
47.0

13 2 5 RAIMONDO Velentina ITA 04/10/07 40.7 1'27.1 11.5
46.4

14 2 3 PICCIOTTO Anna ITA 13/12/06 40.7 1'27.2 11.6
46.5

15 5 4 QUARTINO Marzia ITA 30/05/07 38.8 1'27.3 11.7
48.5

7 3 CASTRIANNI Alessia ITA 05/08/06 40.0 1'27.3 11.7
47.3

17 3 6 MONARI Vanessa ITA 17/12/06 41.3 1'27.7 12.1
46.4

4 4 SCABINI Chiara ITA 26/02/07 40.7 1'27.7 12.1
47.0

19 3 3 GERACI Martina ITA 07/02/06 42.6 1'29.4 13.8
46.8

20 1 1 BALBI Giulia ITA 25/01/06 42.4 1'29.5 13.9
47.1

21 4 8 ROMITI Chiara Andrea ITA 14/01/07 43.6 1'29.7 14.1
46.1

22 3 4 MANTERO Miriam Elisabett ITA 11/05/06 42.1 1'30.3 14.7
48.2

23 2 1 OTTONELLO Sara ITA 27/04/06 42.0 1'31.0 15.4
49.0

24 2 7 CATANESE Fiona ITA 24/08/06 44.1 1'31.1 15.5
47.0

2 8 CONTE Giulia ITA 10/07/06 42.8 1'31.1 15.5
48.3

26 4 7 FOSSATI Carol ITA 21/08/07 42.5 1'31.2 15.6
48.7

27 4 5 BOZZANO Elena ITA 17/06/06 43.5 1'32.4 16.8
48.9

28 4 6 BURGOS Chiara ITA 03/09/06 44.4 1'33.7 18.1
49.3

29 3 7 FOTI Matilde ITA 04/05/07 44.3 1'33.8 18.2
49.5

30 6 5 TRABALZINI Irene ITA 10/11/07 43.9 1'34.2 18.6
50.3

31 5 8 SALSI Lavinia ITA 24/01/07 45.4 1'34.4 18.8
49.0

32 5 3 DE GAETANO Rachele ITA 06/10/06 44.4 1'34.5 18.9
50.1

33 3 1 TORTELLI Francesca ITA 17/03/06 43.3 1'34.7 19.1
51.4

34 5 5 DI FAZIO Anita ITA 14/03/07 42.4 1'35.0 19.4
52.6

35 5 2 VENTURINO Elena ITA 06/06/06 46.6 1'36.8 21.2
50.2

36 4 1 CREA Matilde ITA 26/07/07 45.1 1'37.2 21.6
52.1

37 5 1 RINALDIS Roberta ITA 30/08/07 46.6 1'37.5 21.9
50.9

38 4 3 OGGIANU Gaia ITA 22/12/06 45.3 1'37.8 22.2
52.5
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RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

39 6 1 DE GRADO Arianna ITA 03/05/07 45.1 1'38.1 22.5
53.0

40 5 7 DURANTE Lisa ITA 18/09/06 46.7 1'39.7 24.1
53.0

41 6 3 TEDESCO Anna ITA 21/03/06 47.0 1'41.5 25.9
54.5

42 6 4 VALLE Sofia ITA 03/06/07 47.6 1'42.5 26.9
54.9

43 7 2 SCULLINO Martina ITA 16/11/07 47.8 1'43.1 27.5
55.3

44 5 6 LIGUORI Elisabetta ITA 22/07/06 46.7 1'44.0 28.4
57.3

45 7 6 NASELLI Ester Elsa ITA 29/04/07 48.1 1'46.4 30.8
58.3

46 6 6 SALSI Ludovica ITA 24/01/07 51.4 1'47.8 32.2
56.4

47 7 4 LA LICATA Alice ITA 12/11/07 51.0 1'48.0 32.4
57.0

48 7 5 RICCI Elisa ITA 27/03/07 51.6 1'49.6 34.0
58.0

49 7 7 SCHIAFFINO Giorgia ITA 07/10/07 51.5 1'51.5 35.9
1'00.0

50 6 2 VERGARI Eleonora ITA 04/01/07 54.2 1'53.0 37.4
58.8

51 6 7 POLESEL Giulia ITA 05/03/07 52.1 1'53.1 37.5
1'01.0

52 6 8 ZHANG Yiran ITA 17/03/07 53.6 1'53.5 37.9
59.9

NON CLASSIFICATI

4 2 SCARRA' Maddalena ITA 10/09/06 42.1 SQ
45.1

Falsa partenza
3 2 MANTERO Costanza ITA 07/11/06 43.7 SQ

46.8
Falsa partenza

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 15:55
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Femmine

Serie 1
1 4 FONTANA Ester ITA 13/09/04 30.6 1'03.6

33.0
2 2 CONSIGLIO Virginia ITA 02/06/05 31.6 1'06.9 3.3

35.3
5 GAGGERO Erica ITA 19/04/05 31.4 1'06.9 3.3

35.5
4 6 STERPI Sofia ITA 20/03/04 33.0 1'08.1 4.5

35.1
5 7 DELFINO Matilde ITA 06/01/04 32.6 1'08.9 5.3

36.3
6 3 MURATORE Sabrina ITA 10/01/05 33.8 1'12.5 8.9

38.7
7 1 AVENA Gaia ITA 20/01/04 35.1 1'12.6 9.0

37.5
8 8 PODESTA' Irene ITA 16/04/04 36.0 1'14.8 11.2

38.8

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:04

Serie 2
1 3 CAPPANERA Greta ITA 04/11/04 32.7 1'09.7

37.0
2 4 GHIGLIONE Sofia ITA 02/04/04 35.5 1'10.9 1.2

35.4
3 5 BOZZOLO Giorgia ITA 24/01/04 34.9 1'12.7 3.0

37.8
4 2 AMADEI Serena ITA 04/03/05 35.5 1'13.0 3.3

37.5
5 8 COSTA Lara ITA 13/06/05 36.0 1'14.7 5.0

38.7
6 7 COTZA Melissa ITA 16/05/05 36.6 1'15.5 5.8

38.9
7 6 GELAINI Martina ITA 06/10/04 37.3 1'16.3 6.6

39.0
8 1 RAIMONDO Carola ITA 07/01/04 36.0 1'16.5 6.8

40.5

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:02

Serie 3
1 3 VEZZOSO Cloe ITA 04/05/04 33.1 1'10.0

36.9
2 6 DIVULSI Giorgia ITA 19/03/05 36.2 1'14.8 4.8

38.6
3 4 ARADO Francesca ITA 21/07/05 35.9 1'16.5 6.5

40.6
4 5 PEDEMONTE Silvia ITA 01/04/04 35.9 1'17.5 7.5

41.6
5 7 MACCIO Fabiana ITA 28/10/05 37.6 1'18.4 8.4

40.8
6 2 IVAN Alina ITA 03/06/05 36.7 1'19.1 9.1

42.4
7 1 CALCAGNO Giulia ITA 31/01/05 37.5 1'22.1 12.1

44.6
8 8 MONARI Arianna ITA 03/11/04 40.2 1'27.7 17.7

47.5

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:00

Serie 4
1 4 CIPRO Maya ITA 16/03/05 36.9 1'19.9

43.0
2 6 STILLITANO Andreafosca ITA 20/06/04 39.6 1'23.9 4.0

44.3
3 5 TIRASSO Alice ITA 14/02/05 39.2 1'24.0 4.1

44.8
4 2 PRUZZO Michela ITA 29/10/04 40.3 1'25.3 5.4

45.0
5 7 TESTORE Alessia ITA 18/05/05 41.0 1'27.8 7.9

46.8
6 3 PEDEMONTE Giada ITA 15/08/05 42.7 1'28.3 8.4

45.6
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RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 1 LOCCISANO Asia ITA 21/02/05 42.0 1'32.6 12.7
50.6

8 8 BIONDI Luisa ITA 24/05/05 47.8 1'42.2 22.3
54.4

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:58
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Riepilogo

1 1 4 FONTANA Ester ITA 13/09/04 30.6 1'03.6
33.0

2 1 5 GAGGERO Erica ITA 19/04/05 31.4 1'06.9 3.3
35.5

1 2 CONSIGLIO Virginia ITA 02/06/05 31.6 1'06.9 3.3
35.3

4 1 6 STERPI Sofia ITA 20/03/04 33.0 1'08.1 4.5
35.1

5 1 7 DELFINO Matilde ITA 06/01/04 32.6 1'08.9 5.3
36.3

6 2 3 CAPPANERA Greta ITA 04/11/04 32.7 1'09.7 6.1
37.0

7 3 3 VEZZOSO Cloe ITA 04/05/04 33.1 1'10.0 6.4
36.9

8 2 4 GHIGLIONE Sofia ITA 02/04/04 35.5 1'10.9 7.3
35.4

9 1 3 MURATORE Sabrina ITA 10/01/05 33.8 1'12.5 8.9
38.7

10 1 1 AVENA Gaia ITA 20/01/04 35.1 1'12.6 9.0
37.5

11 2 5 BOZZOLO Giorgia ITA 24/01/04 34.9 1'12.7 9.1
37.8

12 2 2 AMADEI Serena ITA 04/03/05 35.5 1'13.0 9.4
37.5

13 2 8 COSTA Lara ITA 13/06/05 36.0 1'14.7 11.1
38.7

14 1 8 PODESTA' Irene ITA 16/04/04 36.0 1'14.8 11.2
38.8

3 6 DIVULSI Giorgia ITA 19/03/05 36.2 1'14.8 11.2
38.6

16 2 7 COTZA Melissa ITA 16/05/05 36.6 1'15.5 11.9
38.9

17 2 6 GELAINI Martina ITA 06/10/04 37.3 1'16.3 12.7
39.0

18 2 1 RAIMONDO Carola ITA 07/01/04 36.0 1'16.5 12.9
40.5

3 4 ARADO Francesca ITA 21/07/05 35.9 1'16.5 12.9
40.6

20 3 5 PEDEMONTE Silvia ITA 01/04/04 35.9 1'17.5 13.9
41.6

21 3 7 MACCIO Fabiana ITA 28/10/05 37.6 1'18.4 14.8
40.8

22 3 2 IVAN Alina ITA 03/06/05 36.7 1'19.1 15.5
42.4

23 4 4 CIPRO Maya ITA 16/03/05 36.9 1'19.9 16.3
43.0

24 3 1 CALCAGNO Giulia ITA 31/01/05 37.5 1'22.1 18.5
44.6

25 4 6 STILLITANO Andreafosca ITA 20/06/04 39.6 1'23.9 20.3
44.3

26 4 5 TIRASSO Alice ITA 14/02/05 39.2 1'24.0 20.4
44.8

27 4 2 PRUZZO Michela ITA 29/10/04 40.3 1'25.3 21.7
45.0

28 3 8 MONARI Arianna ITA 03/11/04 40.2 1'27.7 24.1
47.5

29 4 7 TESTORE Alessia ITA 18/05/05 41.0 1'27.8 24.2
46.8

30 4 3 PEDEMONTE Giada ITA 15/08/05 42.7 1'28.3 24.7
45.6

31 4 1 LOCCISANO Asia ITA 21/02/05 42.0 1'32.6 29.0
50.6

32 4 8 BIONDI Luisa ITA 24/05/05 47.8 1'42.2 38.6
54.4

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 16:02

 Genova, 02/04/16 F01-EAF.2.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Maschi

Serie 1
1 5 DAMONTE COLA Davide ITA 31/01/05 34.0 1'11.7

37.7
2 4 BALLOI Marco ITA 18/01/05 34.7 1'12.4 0.7

37.7
3 3 SABBA Gabriele ITA 09/06/05 36.3 1'15.4 3.7

39.1
4 7 FERRANDO Nicolo' ITA 29/04/05 36.3 1'15.9 4.2

39.6
5 8 PONE Filippo ITA 18/01/05 36.2 1'16.3 4.6

40.1
6 2 POLI Giovanni ITA 31/03/05 37.2 1'18.3 6.6

41.1
7 1 RASCHILLA' Umberto ITA 08/03/05 37.7 1'18.4 6.7

40.7
8 6 MAKAROV Aleksandr ITA 29/07/06 38.4 1'22.3 10.6

43.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:18

Serie 2
1 3 BOSSONE Nicolo' ITA 05/02/06 36.7 1'17.9

41.2
2 5 TARANTINO Luca ITA 13/09/05 38.1 1'20.0 2.1

41.9
3 4 FERRO Lorenzo ITA 26/05/05 39.5 1'22.3 4.4

42.8
4 6 GIANNINI Lorenzo ITA 14/02/05 38.7 1'22.5 4.6

43.8
5 8 BUZZALINO Nicolo' ITA 09/10/06 39.2 1'22.6 4.7

43.4
6 7 ALESSANDRO Paolo ITA 10/02/06 40.7 1'24.6 6.7

43.9
7 1 TASSARA Mattia ITA 28/02/05 41.0 1'26.4 8.5

45.4
8 2 ILARDI Marco ITA 11/01/05 40.8 1'26.7 8.8

45.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:16

Serie 3
1 4 TOMASI CANOVA Alessio ITA 11/07/05 37.4 1'18.6

41.2
2 3 SCADUTO Mattia ITA 05/04/06 37.5 1'22.7 4.1

45.2
3 8 CAMPAGNA Federico ITA 24/07/06 40.2 1'26.1 7.5

45.9
4 6 SCIACCHITANO Simone ITA 26/09/05 39.5 1'26.2 7.6

46.7
5 2 BOCCADIFUOCO Nicholas ITA 19/07/06 40.7 1'26.3 7.7

45.6
6 5 CRICENTI Giovanni ITA 28/02/06 41.4 1'27.7 9.1

46.3
7 1 DECUZZI Andrea ITA 20/07/06 41.0 1'28.9 10.3

47.9
8 7 ROLLANDO Ivan ITA 04/03/06 41.3 1'29.5 10.9

48.2

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:14

Serie 4
1 4 LUCIA Alberto ITA 30/12/06 40.0 1'26.3

46.3
2 6 MARINI Gioele ITA 04/02/06 44.1 1'29.6 3.3

45.5
3 5 GHIO Mattia ITA 13/05/06 42.1 1'30.8 4.5

48.7
4 1 LAVORE Lorenzo ITA 24/11/05 45.2 1'33.2 6.9

48.0
5 7 RAPPA Diego ITA 24/03/06 44.1 1'33.4 7.1

49.3
6 2 BARONE Alessandro ITA 30/05/05 43.6 1'37.2 10.9

53.6

 Genova, 02/04/16 D01-EBM.2.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 8 GHIGLIONE Davide ITA 02/11/06 46.5 1'39.0 12.7
52.5

8 3 STERPI Tommaso ITA 30/10/06 48.6 1'45.8 19.5
57.2

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:12

Serie 5
1 4 PARODI Matteo ITA 19/11/06 43.2 1'29.6

46.4
2 5 LOCCISANO Luca ITA 06/09/06 44.2 1'36.2 6.6

52.0
3 1 PISANI Gabriele ITA 17/08/06 45.6 1'36.7 7.1

51.1
4 8 DI CRISTINA Gabriele ITA 10/08/06 45.4 1'36.8 7.2

51.4
5 7 REGNOLI Edoardo ITA 07/12/05 45.6 1'37.7 8.1

52.1
6 3 FALANGA Ivan ITA 26/05/06 45.8 1'38.3 8.7

52.5
7 6 BRUZZESE Tommaso ITA 21/03/05 47.4 1'42.0 12.4

54.6
8 2 GHIGLIONE Luca ITA 02/11/06 49.2 1'43.2 13.6

54.0

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:10

Serie 6
1 4 OBERTI Matteo ITA 25/01/06 43.5 1'32.1

48.6
2 6 SASSOS Davide ITA 29/01/06 42.6 1'35.4 3.3

52.8
3 5 SOLANO Alessio ITA 26/06/05 46.7 1'35.5 3.4

48.8

NON CLASSIFICATI

3 PARODI Alessio ITA 19/08/06 54.9 SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 16:06

 Genova, 02/04/16 D01-EBM.2.7.0 / 2

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Maschi
Riepilogo

1 1 5 DAMONTE COLA Davide ITA 31/01/05 34.0 1'11.7
37.7

2 1 4 BALLOI Marco ITA 18/01/05 34.7 1'12.4 0.7
37.7

3 1 3 SABBA Gabriele ITA 09/06/05 36.3 1'15.4 3.7
39.1

4 1 7 FERRANDO Nicolo' ITA 29/04/05 36.3 1'15.9 4.2
39.6

5 1 8 PONE Filippo ITA 18/01/05 36.2 1'16.3 4.6
40.1

6 2 3 BOSSONE Nicolo' ITA 05/02/06 36.7 1'17.9 6.2
41.2

7 1 2 POLI Giovanni ITA 31/03/05 37.2 1'18.3 6.6
41.1

8 1 1 RASCHILLA' Umberto ITA 08/03/05 37.7 1'18.4 6.7
40.7

9 3 4 TOMASI CANOVA Alessio ITA 11/07/05 37.4 1'18.6 6.9
41.2

10 2 5 TARANTINO Luca ITA 13/09/05 38.1 1'20.0 8.3
41.9

11 1 6 MAKAROV Aleksandr ITA 29/07/06 38.4 1'22.3 10.6
43.9

2 4 FERRO Lorenzo ITA 26/05/05 39.5 1'22.3 10.6
42.8

13 2 6 GIANNINI Lorenzo ITA 14/02/05 38.7 1'22.5 10.8
43.8

14 2 8 BUZZALINO Nicolo' ITA 09/10/06 39.2 1'22.6 10.9
43.4

15 3 3 SCADUTO Mattia ITA 05/04/06 37.5 1'22.7 11.0
45.2

16 2 7 ALESSANDRO Paolo ITA 10/02/06 40.7 1'24.6 12.9
43.9

17 3 8 CAMPAGNA Federico ITA 24/07/06 40.2 1'26.1 14.4
45.9

18 3 6 SCIACCHITANO Simone ITA 26/09/05 39.5 1'26.2 14.5
46.7

19 3 2 BOCCADIFUOCO Nicholas ITA 19/07/06 40.7 1'26.3 14.6
45.6

4 4 LUCIA Alberto ITA 30/12/06 40.0 1'26.3 14.6
46.3

21 2 1 TASSARA Mattia ITA 28/02/05 41.0 1'26.4 14.7
45.4

22 2 2 ILARDI Marco ITA 11/01/05 40.8 1'26.7 15.0
45.9

23 3 5 CRICENTI Giovanni ITA 28/02/06 41.4 1'27.7 16.0
46.3

24 3 1 DECUZZI Andrea ITA 20/07/06 41.0 1'28.9 17.2
47.9

25 3 7 ROLLANDO Ivan ITA 04/03/06 41.3 1'29.5 17.8
48.2

26 4 6 MARINI Gioele ITA 04/02/06 44.1 1'29.6 17.9
45.5

5 4 PARODI Matteo ITA 19/11/06 43.2 1'29.6 17.9
46.4

28 4 5 GHIO Mattia ITA 13/05/06 42.1 1'30.8 19.1
48.7

29 6 4 OBERTI Matteo ITA 25/01/06 43.5 1'32.1 20.4
48.6

30 4 1 LAVORE Lorenzo ITA 24/11/05 45.2 1'33.2 21.5
48.0

31 4 7 RAPPA Diego ITA 24/03/06 44.1 1'33.4 21.7
49.3

32 6 6 SASSOS Davide ITA 29/01/06 42.6 1'35.4 23.7
52.8

33 6 5 SOLANO Alessio ITA 26/06/05 46.7 1'35.5 23.8
48.8

34 5 5 LOCCISANO Luca ITA 06/09/06 44.2 1'36.2 24.5
52.0

35 5 1 PISANI Gabriele ITA 17/08/06 45.6 1'36.7 25.0
51.1

36 5 8 DI CRISTINA Gabriele ITA 10/08/06 45.4 1'36.8 25.1
51.4

37 4 2 BARONE Alessandro ITA 30/05/05 43.6 1'37.2 25.5
53.6

38 5 7 REGNOLI Edoardo ITA 07/12/05 45.6 1'37.7 26.0
52.1

 Genova, 02/04/16 F01-EBM.2.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

39 5 3 FALANGA Ivan ITA 26/05/06 45.8 1'38.3 26.6
52.5

40 4 8 GHIGLIONE Davide ITA 02/11/06 46.5 1'39.0 27.3
52.5

41 5 6 BRUZZESE Tommaso ITA 21/03/05 47.4 1'42.0 30.3
54.6

42 5 2 GHIGLIONE Luca ITA 02/11/06 49.2 1'43.2 31.5
54.0

43 4 3 STERPI Tommaso ITA 30/10/06 48.6 1'45.8 34.1
57.2

NON CLASSIFICATI

6 3 PARODI Alessio ITA 19/08/06 54.9 SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 16:17

 Genova, 02/04/16 F01-EBM.2.7.0 / 2

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Farfalla - Es. A Maschi

Serie unica
1 4 ARMENIA Matteo ITA 09/04/03 35.3 1'15.1 1'56.8 2'38.9

39.8 41.7 42.1

2 5 FERRARO Walter ITA 27/02/04 35.8 1'16.4 2'01.5 2'46.5 7.6
40.6 45.1 45.0

3 3 PIREDDA Michael ITA 12/10/03 38.7 1'22.8 2'07.5 2'48.6 9.7
44.1 44.7 41.1

4 2 D'INCA Luca ITA 21/03/04 40.9 1'31.4 2'23.0 3'07.8 28.9
50.5 51.6 44.8

5 6 RAVANELLO Riccardo ITA 30/06/04 43.0 1'34.1 2'25.6 3'12.5 33.6
51.1 51.5 46.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:22

 Genova, 02/04/16 D03-EAM.28.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Farfalla - Es. A Femmine

Serie 1
1 4 PODDINE Elisa ITA 05/04/04 2'36.5

2 5 CIPRIANI Maddalena ITA 08/08/04 35.8 1'16.0 1'57.0 2'37.0 0.5
40.2 41.0 40.0

3 3 PESCE Greta ITA 09/08/04 37.6 1'19.8 2'04.5 2'49.4 12.9
42.2 44.7 44.9

4 6 DIBIASE Fabiola ITA 03/07/04 36.8 1'20.0 2'07.7 2'56.6 20.1
43.2 47.7 48.9

5 7 PILIA Giulia ITA 03/01/05 1'25.7 2'13.2 3'00.5 24.0
47.5 47.3

6 2 VOLPARA Alice ITA 30/01/04 52.9 1'51.5 2'51.8 3'01.4 24.9
58.5 1'00.3 9.5

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:39

Serie 2
1 4 DIVULSI Giorgia ITA 19/03/05 41.3 1'30.0 2'17.4 3'07.4

48.7 47.4 50.0

2 3 PEDEMONTE Silvia ITA 01/04/04 44.3 1'33.0 2'24.0 3'12.8 5.4
48.7 51.0 48.8

NON CLASSIFICATI

5 GELAINI Martina ITA 06/10/04 RIT

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:26

 Genova, 02/04/16 D03-EAF.28.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Farfalla - Es. A Femmine
Riepilogo

1 1 4 PODDINE Elisa ITA 05/04/04 2'36.5

2 1 5 CIPRIANI Maddalena ITA 08/08/04 35.8 1'16.0 1'57.0 2'37.0 0.5
40.2 41.0 40.0

3 1 3 PESCE Greta ITA 09/08/04 37.6 1'19.8 2'04.5 2'49.4 12.9
42.2 44.7 44.9

4 1 6 DIBIASE Fabiola ITA 03/07/04 36.8 1'20.0 2'07.7 2'56.6 20.1
43.2 47.7 48.9

5 1 7 PILIA Giulia ITA 03/01/05 1'25.7 2'13.2 3'00.5 24.0
47.5 47.3

6 1 2 VOLPARA Alice ITA 30/01/04 52.9 1'51.5 2'51.8 3'01.4 24.9
58.5 1'00.3 9.5

7 2 4 DIVULSI Giorgia ITA 19/03/05 41.3 1'30.0 2'17.4 3'07.4 30.9
48.7 47.4 50.0

8 2 3 PEDEMONTE Silvia ITA 01/04/04 44.3 1'33.0 2'24.0 3'12.8 36.3
48.7 51.0 48.8

NON CLASSIFICATI

2 5 GELAINI Martina ITA 06/10/04 RIT

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 16:42

 Genova, 02/04/16 F03-EAF.28.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Femmine

Serie 1
1 4 BLANCO Alessia ITA 29/07/06 42.1 1'27.4 2'14.1 2'57.7

45.3 46.7 43.6

2 5 MYRTAJ Andja ITA 21/07/06 42.7 1'29.2 2'22.4 2'59.4 1.7
46.5 53.2 37.0

3 2 VIGNON Matilde ITA 15/03/06 41.9 1'28.6 2'16.1 3'01.7 4.0
46.7 47.5 45.6

4 1 MORCHIO Michela ITA 05/10/06 44.4 1'31.8 2'19.0 3'04.3 6.6
47.4 47.2 45.3

5 8 AIELLO Eva ITA 24/08/06 45.1 1'33.9 2'24.2 3'12.6 14.9
48.8 50.3 48.4

6 3 GIACO' Martina ITA 14/02/06 47.8 1'37.6 2'27.7 3'15.5 17.8
49.8 50.1 47.8

7 6 VISCARDI Sara ITA 04/01/06 48.0 1'41.0 2'34.3 3'24.2 26.5
53.0 53.3 49.9

8 7 BALBI Giulia ITA 25/01/06 51.1 1'45.1 2'41.1 3'33.9 36.2
54.0 56.0 52.8

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:04

Serie 2
1 4 CAPONE Francesca ITA 29/07/06 44.8 1'34.1 2'24.4 3'11.4

49.3 50.3 47.0

2 6 TIXI Alessia ITA 14/04/06 46.8 1'37.7 2'29.2 3'17.1 5.7
50.9 51.5 47.9

3 1 RAIMONDO Velentina ITA 04/10/07 48.8 1'41.1 2'32.8 3'21.5 10.1
52.3 51.7 48.7

4 3 DAGOSTINO Annalisa ITA 10/03/06 47.1 1'38.7 2'30.2 3'21.8 10.4
51.6 51.5 51.6

5 5 BURGOS Chiara ITA 03/09/06 44.8 1'38.6 2'30.6 3'22.5 11.1
53.8 51.9 51.9

6 2 GERACI Martina ITA 07/02/06 50.4 1'44.9 2'38.2 3'28.1 16.7
54.5 53.3 49.9

7 8 POGGI Margherita ITA 02/12/06 49.1 1'44.2 2'41.3 3'31.0 19.6
55.1 57.1 49.7

8 7 CATANESE Fiona ITA 24/08/06 53.1 1'48.0 2'42.5 3'33.8 22.4
54.9 54.5 51.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:00

Serie 3
1 6 ZAIA Virginia ITA 10/03/06 48.6 1'40.2 2'32.6 3'20.0

51.6 52.4 47.4

2 5 SCABINI Chiara ITA 26/02/07 48.3 1'40.1 2'32.4 3'24.5 4.5
51.8 52.3 52.1

3 7 ROMITI Chiara Andrea ITA 14/01/07 49.1 1'42.1 2'35.7 3'28.2 8.2
53.0 53.6 52.5

4 4 PICCIOTTO Anna ITA 13/12/06 51.1 1'45.3 2'40.5 3'33.7 13.7
54.2 55.2 53.2

5 2 DI FAZIO Anita ITA 14/03/07 50.2 1'46.4 2'44.5 3'37.4 17.4
56.2 58.1 52.9

6 3 MONARI Vanessa ITA 17/12/06 50.0 1'45.7 2'42.1 3'37.7 17.7
55.7 56.4 55.6

 Genova, 02/04/16 D03-EBF.13.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 8 MANTERO Miriam Elisabett ITA 11/05/06 50.2 1'48.0 2'43.5 3'37.9 17.9
57.8 55.5 54.4

NON CLASSIFICATI

1 MANTERO Costanza ITA 07/11/06 50.4 1'44.8 2'40.2 SQ
54.4 55.4 51.9

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:56

Serie 4
1 5 VENTURINO Elena ITA 06/06/06 51.2 1'46.3 2'41.8 3'33.9

55.1 55.5 52.1

2 4 FOSSATI Carol ITA 21/08/07 51.6 1'46.3 2'41.8 3'34.7 0.8
54.7 55.5 52.9

3 2 QUARTINO Marzia ITA 30/05/07 51.4 1'49.4 2'46.6 3'37.9 4.0
58.0 57.2 51.3

4 1 CREA Matilde ITA 26/07/07 52.1 1'49.2 2'46.1 3'40.3 6.4
57.1 56.9 54.2

5 8 OTTONELLO Sara ITA 27/04/06 50.9 1'47.3 2'46.6 3'43.7 9.8
56.4 59.3 57.1

6 3 DURANTE Lisa ITA 18/09/06 54.5 1'53.1 2'49.8 3'44.5 10.6
58.6 56.7 54.7

7 6 SALSI Lavinia ITA 24/01/07 54.8 1'59.2 3'00.0 3'56.3 22.4
1'04.4 1'00.8 56.3

NON CLASSIFICATI

7 TORTELLI Francesca ITA 17/03/06 56.5 1'53.1 2'49.5 SQ
56.6 56.4 55.6

Virata irregolare

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:50

Serie 5
1 5 TRABALZINI Irene ITA 10/11/07 48.5 1'42.4 2'38.8 3'30.9

53.9 56.4 52.1

2 2 RINALDIS Roberta ITA 30/08/07 54.5 1'53.1 2'50.7 3'45.6 14.7
58.6 57.6 54.9

3 3 CONTE Giulia ITA 10/07/06 53.4 1'53.0 2'53.1 3'51.1 20.2
59.6 1'00.1 58.0

4 1 BOZZANO Elena ITA 17/06/06 52.9 1'51.9 2'53.2 3'51.4 20.5
59.0 1'01.3 58.2

5 6 VALLE Sofia ITA 03/06/07 55.8 1'57.1 2'57.4 3'55.5 24.6
1'01.3 1'00.3 58.1

6 8 ZHANG Yiran ITA 17/03/07 58.8 2'01.9 3'04.1 4'03.8 32.9
1'03.1 1'02.2 59.7

7 4 SALSI Ludovica ITA 24/01/07 59.2 2'02.2 3'05.6 4'04.5 33.6
1'03.0 1'03.4 58.9

8 7 LIGUORI Elisabetta ITA 22/07/06 59.9 2'06.1 3'10.7 4'15.5 44.6
1'06.2 1'04.6 1'04.8

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:45

Serie 6
1 1 SCARRA' Maddalena ITA 10/09/06 50.6 1'43.5 2'37.2 3'28.4

52.9 53.7 51.2

2 8 OGGIANU Gaia ITA 22/12/06 52.7 1'50.8 2'49.0 3'45.0 16.6
58.1 58.2 56.0

3 7 FOTI Matilde ITA 04/05/07 51.9 1'50.9 2'52.6 3'48.4 19.9
59.0 1'01.7 55.8

 Genova, 02/04/16 D03-EBF.13.7.0 / 2

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

4 5 DE GAETANO Rachele ITA 06/10/06 58.4 1'57.3 2'56.9 3'57.3 28.8
58.9 59.6 1'00.4

5 2 NASELLI Ester Elsa ITA 29/04/07 58.7 1'59.9 3'01.4 4'03.4 34.9
1'01.2 1'01.5 1'02.0

6 6 SCULLINO Martina ITA 16/11/07 58.7 2'02.6 3'06.4 4'05.6 37.1
1'03.9 1'03.8 59.2

7 3 RICCI Elisa ITA 27/03/07 1'00.4 2'04.5 3'07.0 4'08.3 39.8
1'04.1 1'02.5 1'01.3

8 4 LA LICATA Alice ITA 12/11/07 59.1 2'03.4 3'09.2 4'12.2 43.7
1'04.3 1'05.8 1'03.0

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 16:42

Serie 7
1 4 CASTRIANNI Alessia ITA 05/08/06 52.9 1'50.2 2'47.0 3'43.6

57.3 56.8 56.6

2 3 POLESEL Giulia ITA 05/03/07 52.9 1'52.8 2'52.1 3'49.3 5.7
59.9 59.2 57.2

3 2 DE GRADO Arianna ITA 03/05/07 51.0 1'51.5 2'52.1 3'52.6 9.0
1'00.5 1'00.5 1'00.5

4 5 SCHIAFFINO Giorgia ITA 07/10/07 55.4 1'59.9 3'05.1 4'08.8 25.2
1'04.5 1'05.1 1'03.7

5 6 VERGARI Eleonora ITA 04/01/07 57.3 2'03.7 3'10.9 4'14.6 31.0
1'06.4 1'07.1 1'03.7

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 16:33

 Genova, 02/04/16 D03-EBF.13.7.0 / 3

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Femmine
Riepilogo

1 1 4 BLANCO Alessia ITA 29/07/06 42.1 1'27.4 2'14.1 2'57.7
45.3 46.7 43.6

2 1 5 MYRTAJ Andja ITA 21/07/06 42.7 1'29.2 2'22.4 2'59.4 1.7
46.5 53.2 37.0

3 1 2 VIGNON Matilde ITA 15/03/06 41.9 1'28.6 2'16.1 3'01.7 4.0
46.7 47.5 45.6

4 1 1 MORCHIO Michela ITA 05/10/06 44.4 1'31.8 2'19.0 3'04.3 6.6
47.4 47.2 45.3

5 2 4 CAPONE Francesca ITA 29/07/06 44.8 1'34.1 2'24.4 3'11.4 13.7
49.3 50.3 47.0

6 1 8 AIELLO Eva ITA 24/08/06 45.1 1'33.9 2'24.2 3'12.6 14.9
48.8 50.3 48.4

7 1 3 GIACO' Martina ITA 14/02/06 47.8 1'37.6 2'27.7 3'15.5 17.8
49.8 50.1 47.8

8 2 6 TIXI Alessia ITA 14/04/06 46.8 1'37.7 2'29.2 3'17.1 19.4
50.9 51.5 47.9

9 3 6 ZAIA Virginia ITA 10/03/06 48.6 1'40.2 2'32.6 3'20.0 22.3
51.6 52.4 47.4

10 2 1 RAIMONDO Velentina ITA 04/10/07 48.8 1'41.1 2'32.8 3'21.5 23.8
52.3 51.7 48.7

11 2 3 DAGOSTINO Annalisa ITA 10/03/06 47.1 1'38.7 2'30.2 3'21.8 24.1
51.6 51.5 51.6

12 2 5 BURGOS Chiara ITA 03/09/06 44.8 1'38.6 2'30.6 3'22.5 24.8
53.8 51.9 51.9

13 1 6 VISCARDI Sara ITA 04/01/06 48.0 1'41.0 2'34.3 3'24.2 26.5
53.0 53.3 49.9

14 3 5 SCABINI Chiara ITA 26/02/07 48.3 1'40.1 2'32.4 3'24.5 26.8
51.8 52.3 52.1

15 2 2 GERACI Martina ITA 07/02/06 50.4 1'44.9 2'38.2 3'28.1 30.4
54.5 53.3 49.9

16 3 7 ROMITI Chiara Andrea ITA 14/01/07 49.1 1'42.1 2'35.7 3'28.2 30.5
53.0 53.6 52.5

17 6 1 SCARRA' Maddalena ITA 10/09/06 50.6 1'43.5 2'37.2 3'28.4 30.7
52.9 53.7 51.2

18 5 5 TRABALZINI Irene ITA 10/11/07 48.5 1'42.4 2'38.8 3'30.9 33.2
53.9 56.4 52.1

19 2 8 POGGI Margherita ITA 02/12/06 49.1 1'44.2 2'41.3 3'31.0 33.3
55.1 57.1 49.7

20 3 4 PICCIOTTO Anna ITA 13/12/06 51.1 1'45.3 2'40.5 3'33.7 36.0
54.2 55.2 53.2

21 2 7 CATANESE Fiona ITA 24/08/06 53.1 1'48.0 2'42.5 3'33.8 36.1
54.9 54.5 51.3

22 1 7 BALBI Giulia ITA 25/01/06 51.1 1'45.1 2'41.1 3'33.9 36.2
54.0 56.0 52.8

4 5 VENTURINO Elena ITA 06/06/06 51.2 1'46.3 2'41.8 3'33.9 36.2
55.1 55.5 52.1

24 4 4 FOSSATI Carol ITA 21/08/07 51.6 1'46.3 2'41.8 3'34.7 37.0
54.7 55.5 52.9

25 3 2 DI FAZIO Anita ITA 14/03/07 50.2 1'46.4 2'44.5 3'37.4 39.7
56.2 58.1 52.9

 Genova, 02/04/16 F03-EBF.13.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

26 3 3 MONARI Vanessa ITA 17/12/06 50.0 1'45.7 2'42.1 3'37.7 40.0
55.7 56.4 55.6

27 3 8 MANTERO Miriam Elisabett ITA 11/05/06 50.2 1'48.0 2'43.5 3'37.9 40.2
57.8 55.5 54.4

4 2 QUARTINO Marzia ITA 30/05/07 51.4 1'49.4 2'46.6 3'37.9 40.2
58.0 57.2 51.3

29 4 1 CREA Matilde ITA 26/07/07 52.1 1'49.2 2'46.1 3'40.3 42.6
57.1 56.9 54.2

30 7 4 CASTRIANNI Alessia ITA 05/08/06 52.9 1'50.2 2'47.0 3'43.6 45.9
57.3 56.8 56.6

31 4 8 OTTONELLO Sara ITA 27/04/06 50.9 1'47.3 2'46.6 3'43.7 46.0
56.4 59.3 57.1

32 4 3 DURANTE Lisa ITA 18/09/06 54.5 1'53.1 2'49.8 3'44.5 46.8
58.6 56.7 54.7

33 6 8 OGGIANU Gaia ITA 22/12/06 52.7 1'50.8 2'49.0 3'45.0 47.3
58.1 58.2 56.0

34 5 2 RINALDIS Roberta ITA 30/08/07 54.5 1'53.1 2'50.7 3'45.6 47.9
58.6 57.6 54.9

35 6 7 FOTI Matilde ITA 04/05/07 51.9 1'50.9 2'52.6 3'48.4 50.7
59.0 1'01.7 55.8

36 7 3 POLESEL Giulia ITA 05/03/07 52.9 1'52.8 2'52.1 3'49.3 51.6
59.9 59.2 57.2

37 5 3 CONTE Giulia ITA 10/07/06 53.4 1'53.0 2'53.1 3'51.1 53.4
59.6 1'00.1 58.0

38 5 1 BOZZANO Elena ITA 17/06/06 52.9 1'51.9 2'53.2 3'51.4 53.7
59.0 1'01.3 58.2

39 7 2 DE GRADO Arianna ITA 03/05/07 51.0 1'51.5 2'52.1 3'52.6 54.9
1'00.5 1'00.5 1'00.5

40 5 6 VALLE Sofia ITA 03/06/07 55.8 1'57.1 2'57.4 3'55.5 57.8
1'01.3 1'00.3 58.1

41 4 6 SALSI Lavinia ITA 24/01/07 54.8 1'59.2 3'00.0 3'56.3 58.6
1'04.4 1'00.8 56.3

42 6 5 DE GAETANO Rachele ITA 06/10/06 58.4 1'57.3 2'56.9 3'57.3 59.6
58.9 59.6 1'00.4

43 6 2 NASELLI Ester Elsa ITA 29/04/07 58.7 1'59.9 3'01.4 4'03.4 65.7
1'01.2 1'01.5 1'02.0

44 5 8 ZHANG Yiran ITA 17/03/07 58.8 2'01.9 3'04.1 4'03.8 66.1
1'03.1 1'02.2 59.7

45 5 4 SALSI Ludovica ITA 24/01/07 59.2 2'02.2 3'05.6 4'04.5 66.8
1'03.0 1'03.4 58.9

46 6 6 SCULLINO Martina ITA 16/11/07 58.7 2'02.6 3'06.4 4'05.6 67.9
1'03.9 1'03.8 59.2

47 6 3 RICCI Elisa ITA 27/03/07 1'00.4 2'04.5 3'07.0 4'08.3 70.6
1'04.1 1'02.5 1'01.3

48 7 5 SCHIAFFINO Giorgia ITA 07/10/07 55.4 1'59.9 3'05.1 4'08.8 71.1
1'04.5 1'05.1 1'03.7

49 6 4 LA LICATA Alice ITA 12/11/07 59.1 2'03.4 3'09.2 4'12.2 74.5
1'04.3 1'05.8 1'03.0

50 7 6 VERGARI Eleonora ITA 04/01/07 57.3 2'03.7 3'10.9 4'14.6 76.9
1'06.4 1'07.1 1'03.7

51 5 7 LIGUORI Elisabetta ITA 22/07/06 59.9 2'06.1 3'10.7 4'15.5 77.8
1'06.2 1'04.6 1'04.8

NON CLASSIFICATI

3 1 MANTERO Costanza ITA 07/11/06 50.4 1'44.8 2'40.2 SQ
54.4 55.4 51.9

Falsa partenza
4 7 TORTELLI Francesca ITA 17/03/06 56.5 1'53.1 2'49.5 SQ

56.6 56.4 55.6

 Genova, 02/04/16 F03-EBF.13.7.0 / 2

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

Virata irregolare

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 17:03

 Genova, 02/04/16 F03-EBF.13.7.0 / 3

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Maschi

Serie 1
1 4 DAMONTE COLA Davide ITA 31/01/05 41.6 1'26.8 2'12.9 2'54.8

45.2 46.1 41.9

2 3 FERRANDO Nicolo' ITA 29/04/05 42.9 1'30.1 2'18.3 3'05.3 10.4
47.2 48.2 47.0

3 7 BOSSONE Nicolo' ITA 05/02/06 44.2 1'31.6 2'18.8 3'05.5 10.6
47.4 47.2 46.7

4 6 PONE Filippo ITA 18/01/05 43.1 1'31.6 2'20.4 3'05.6 10.7
48.5 48.8 45.2

5 8 SABBA Gabriele ITA 09/06/05 45.1 1'33.9 2'22.0 3'07.6 12.7
48.8 48.1 45.6

6 5 BALLOI Marco ITA 18/01/05 44.2 1'32.2 2'21.1 3'07.9 13.0
48.0 48.9 46.8

7 1 TARANTINO Luca ITA 13/09/05 44.6 1'33.4 2'22.0 3'08.2 13.3
48.8 48.6 46.2

8 2 ALESSANDRO Paolo ITA 10/02/06 46.1 1'34.3 2'21.7 3'09.3 14.4
48.2 47.4 47.6

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:30

Serie 2
1 6 TOMASI CANOVA Alessio ITA 11/07/05 45.6 1'34.5 2'25.2 3'14.0

48.9 50.7 48.8

2 4 RASCHILLA' Umberto ITA 08/03/05 46.4 1'35.2 2'28.0 3'15.1 1.1
48.8 52.8 47.1

3 3 LAVORE Lorenzo ITA 24/11/05 47.0 1'37.7 2'28.9 3'17.0 3.0
50.7 51.2 48.1

4 5 POLI Giovanni ITA 31/03/05 48.5 1'40.6 2'29.8 3'18.0 4.0
52.1 49.2 48.2

5 2 DECUZZI Andrea ITA 20/07/06 49.1 1'40.7 2'32.6 3'22.6 8.6
51.6 51.9 50.0

6 1 BUZZALINO Nicolo' ITA 09/10/06 49.1 1'42.2 2'35.4 3'27.6 13.6
53.1 53.2 52.2

7 8 MAKAROV Aleksandr ITA 29/07/06 51.6 1'46.7 2'41.0 3'35.8 21.8
55.1 54.3 54.8

8 7 TASSARA Mattia ITA 28/02/05 51.1 1'47.2 2'43.6 3'40.3 26.3
56.1 56.4 56.7

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:26

Serie 3
1 5 LUCIA Alberto ITA 30/12/06 49.8 1'38.6 2'27.8 3'14.7

48.8 49.2 46.9

2 3 GIANNINI Lorenzo ITA 14/02/05 48.2 1'40.9 2'33.1 3'22.3 7.6
52.7 52.2 49.2

3 1 BOCCADIFUOCO Nicholas ITA 19/07/06 48.7 1'41.6 2'34.7 3'25.1 10.4
52.9 53.1 50.4

4 2 FERRO Lorenzo ITA 26/05/05 49.5 1'44.1 2'38.3 3'29.7 15.0
54.6 54.2 51.4

5 7 SCIACCHITANO Simone ITA 26/09/05 49.6 1'45.4 2'43.2 3'34.4 19.7
55.8 57.8 51.2

6 6 FALANGA Ivan ITA 26/05/06 52.3 1'48.9 2'46.4 3'37.1 22.4
56.6 57.5 50.7

 Genova, 02/04/16 D03-EBM.13.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 4 ILARDI Marco ITA 11/01/05 54.7 1'53.0 2'48.1 3'41.6 26.9
58.3 55.1 53.5

8 8 BRUZZESE Tommaso ITA 21/03/05 54.8 1'54.5 2'54.1 3'54.4 39.7
59.7 59.6 1'00.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:22

Serie 4
1 4 CAMPAGNA Federico ITA 24/07/06 47.9 1'43.8 2'36.3 3'30.1

55.9 52.5 53.8

2 7 PISANI Gabriele ITA 17/08/06 54.5 1'53.9 2'53.3 3'50.9 20.8
59.4 59.4 57.6

3 1 GHIGLIONE Davide ITA 02/11/06 56.9 1'58.8 2'56.8 3'52.5 22.4
1'01.9 58.0 55.7

4 6 STERPI Tommaso ITA 30/10/06 58.4 1'59.5 2'59.2 3'56.5 26.4
1'01.1 59.7 57.3

5 8 OBERTI Matteo ITA 25/01/06 55.0 1'55.1 2'57.3 3'57.6 27.5
1'00.1 1'02.2 1'00.3

6 2 GHIGLIONE Luca ITA 02/11/06 58.0 2'01.8 3'02.7 4'04.8 34.7
1'03.8 1'00.9 1'02.1

7 5 REGNOLI Edoardo ITA 07/12/05 58.2 2'00.0 3'03.7 4'06.9 36.8
1'01.8 1'03.7 1'03.2

NON CLASSIFICATI

3 GHIO Mattia ITA 13/05/06 53.0 1'51.0 2'46.1 SQ
58.0 55.1 55.3

Arrivo irregolare

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:16

Serie 5
1 2 CRICENTI Giovanni ITA 28/02/06 50.7 1'45.0 2'39.8 3'32.0

54.3 54.8 52.2

2 6 MARINI Gioele ITA 04/02/06 52.9 1'50.8 2'50.4 3'45.0 13.0
57.9 59.6 54.6

3 4 PARODI Matteo ITA 19/11/06 53.9 1'52.6 2'52.3 3'46.5 14.5
58.7 59.7 54.2

4 3 DI CRISTINA Gabriele ITA 10/08/06 55.3 1'55.3 2'55.9 3'55.5 23.5
1'00.0 1'00.6 59.6

5 5 ROLLANDO Ivan ITA 04/03/06 55.1 1'56.2 2'57.4 3'58.6 26.6
1'01.0 1'01.2 1'01.1

NON CLASSIFICATI

7 PARODI Alessio ITA 19/08/06 58.8 2'03.1 3'06.9 SQ
1'04.3 1'03.8 1'03.2

Falsa partenza
1 TONDINA Giovanni ITA 18/05/06 58.9 2'05.6 3'10.6 SQ

1'06.7 1'05.0 1'01.2

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:09

 Genova, 02/04/16 D03-EBM.13.7.0 / 2

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Maschi
Riepilogo

1 1 4 DAMONTE COLA Davide ITA 31/01/05 41.6 1'26.8 2'12.9 2'54.8
45.2 46.1 41.9

2 1 3 FERRANDO Nicolo' ITA 29/04/05 42.9 1'30.1 2'18.3 3'05.3 10.4
47.2 48.2 47.0

3 1 7 BOSSONE Nicolo' ITA 05/02/06 44.2 1'31.6 2'18.8 3'05.5 10.6
47.4 47.2 46.7

4 1 6 PONE Filippo ITA 18/01/05 43.1 1'31.6 2'20.4 3'05.6 10.7
48.5 48.8 45.2

5 1 8 SABBA Gabriele ITA 09/06/05 45.1 1'33.9 2'22.0 3'07.6 12.7
48.8 48.1 45.6

6 1 5 BALLOI Marco ITA 18/01/05 44.2 1'32.2 2'21.1 3'07.9 13.0
48.0 48.9 46.8

7 1 1 TARANTINO Luca ITA 13/09/05 44.6 1'33.4 2'22.0 3'08.2 13.3
48.8 48.6 46.2

8 1 2 ALESSANDRO Paolo ITA 10/02/06 46.1 1'34.3 2'21.7 3'09.3 14.4
48.2 47.4 47.6

9 2 6 TOMASI CANOVA Alessio ITA 11/07/05 45.6 1'34.5 2'25.2 3'14.0 19.1
48.9 50.7 48.8

10 3 5 LUCIA Alberto ITA 30/12/06 49.8 1'38.6 2'27.8 3'14.7 19.8
48.8 49.2 46.9

11 2 4 RASCHILLA' Umberto ITA 08/03/05 46.4 1'35.2 2'28.0 3'15.1 20.2
48.8 52.8 47.1

12 2 3 LAVORE Lorenzo ITA 24/11/05 47.0 1'37.7 2'28.9 3'17.0 22.1
50.7 51.2 48.1

13 2 5 POLI Giovanni ITA 31/03/05 48.5 1'40.6 2'29.8 3'18.0 23.1
52.1 49.2 48.2

14 3 3 GIANNINI Lorenzo ITA 14/02/05 48.2 1'40.9 2'33.1 3'22.3 27.4
52.7 52.2 49.2

15 2 2 DECUZZI Andrea ITA 20/07/06 49.1 1'40.7 2'32.6 3'22.6 27.7
51.6 51.9 50.0

16 3 1 BOCCADIFUOCO Nicholas ITA 19/07/06 48.7 1'41.6 2'34.7 3'25.1 30.2
52.9 53.1 50.4

17 2 1 BUZZALINO Nicolo' ITA 09/10/06 49.1 1'42.2 2'35.4 3'27.6 32.7
53.1 53.2 52.2

18 3 2 FERRO Lorenzo ITA 26/05/05 49.5 1'44.1 2'38.3 3'29.7 34.8
54.6 54.2 51.4

19 4 4 CAMPAGNA Federico ITA 24/07/06 47.9 1'43.8 2'36.3 3'30.1 35.2
55.9 52.5 53.8

20 5 2 CRICENTI Giovanni ITA 28/02/06 50.7 1'45.0 2'39.8 3'32.0 37.1
54.3 54.8 52.2

21 3 7 SCIACCHITANO Simone ITA 26/09/05 49.6 1'45.4 2'43.2 3'34.4 39.5
55.8 57.8 51.2

22 2 8 MAKAROV Aleksandr ITA 29/07/06 51.6 1'46.7 2'41.0 3'35.8 40.9
55.1 54.3 54.8

23 3 6 FALANGA Ivan ITA 26/05/06 52.3 1'48.9 2'46.4 3'37.1 42.2
56.6 57.5 50.7

24 2 7 TASSARA Mattia ITA 28/02/05 51.1 1'47.2 2'43.6 3'40.3 45.4
56.1 56.4 56.7

25 3 4 ILARDI Marco ITA 11/01/05 54.7 1'53.0 2'48.1 3'41.6 46.7
58.3 55.1 53.5

 Genova, 02/04/16 F03-EBM.13.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

26 5 6 MARINI Gioele ITA 04/02/06 52.9 1'50.8 2'50.4 3'45.0 50.1
57.9 59.6 54.6

27 5 4 PARODI Matteo ITA 19/11/06 53.9 1'52.6 2'52.3 3'46.5 51.6
58.7 59.7 54.2

28 4 7 PISANI Gabriele ITA 17/08/06 54.5 1'53.9 2'53.3 3'50.9 56.0
59.4 59.4 57.6

29 4 1 GHIGLIONE Davide ITA 02/11/06 56.9 1'58.8 2'56.8 3'52.5 57.6
1'01.9 58.0 55.7

30 3 8 BRUZZESE Tommaso ITA 21/03/05 54.8 1'54.5 2'54.1 3'54.4 59.5
59.7 59.6 1'00.3

31 5 3 DI CRISTINA Gabriele ITA 10/08/06 55.3 1'55.3 2'55.9 3'55.5 60.6
1'00.0 1'00.6 59.6

32 4 6 STERPI Tommaso ITA 30/10/06 58.4 1'59.5 2'59.2 3'56.5 61.6
1'01.1 59.7 57.3

33 4 8 OBERTI Matteo ITA 25/01/06 55.0 1'55.1 2'57.3 3'57.6 62.7
1'00.1 1'02.2 1'00.3

34 5 5 ROLLANDO Ivan ITA 04/03/06 55.1 1'56.2 2'57.4 3'58.6 63.7
1'01.0 1'01.2 1'01.1

35 4 2 GHIGLIONE Luca ITA 02/11/06 58.0 2'01.8 3'02.7 4'04.8 69.9
1'03.8 1'00.9 1'02.1

36 4 5 REGNOLI Edoardo ITA 07/12/05 58.2 2'00.0 3'03.7 4'06.9 72.0
1'01.8 1'03.7 1'03.2

NON CLASSIFICATI

4 3 GHIO Mattia ITA 13/05/06 53.0 1'51.0 2'46.1 SQ
58.0 55.1 55.3

Arrivo irregolare
5 7 PARODI Alessio ITA 19/08/06 58.8 2'03.1 3'06.9 SQ

1'04.3 1'03.8 1'03.2

Falsa partenza
5 1 TONDINA Giovanni ITA 18/05/06 58.9 2'05.6 3'10.6 SQ

1'06.7 1'05.0 1'01.2

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 17:29

 Genova, 02/04/16 F03-EBM.13.7.0 / 2

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Maschi

Serie 1
1 4 GIUFFRIDA Emanuele ITA 16/09/04 33.6 1'16.6 2'06.7 2'41.4

43.0 50.1 34.7

2 3 PIREDDA Michael ITA 12/10/03 35.8 1'20.2 2'07.4 2'41.8 0.4
44.4 47.2 34.4

3 5 ARMENIA Matteo ITA 09/04/03 34.9 1'18.5 2'07.1 2'43.4 2.0
43.6 48.6 36.3

4 1 BIGNONE William ITA 18/01/03 35.0 1'16.1 2'05.7 2'43.7 2.3
41.1 49.6 38.0

5 2 BERTA Riccardo ITA 25/10/03 36.4 1'18.9 2'08.9 2'47.2 5.8
42.5 50.0 38.3

6 6 MANTERO Giorgio Francesc ITA 03/03/03 36.8 1'19.8 2'20.4 2'47.3 5.9
43.0 1'00.6 26.9

7 8 TERENZIO Emiliano ITA 16/07/03 40.4 1'24.7 2'15.4 2'54.0 12.6
44.3 50.7 38.6

8 7 CEDRO Francesco ITA 22/06/04 43.0 1'29.0 2'21.3 3'00.7 19.3
46.0 52.3 39.4

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:45

Serie 2
1 5 FORNELLI Samuele ITA 08/01/03 34.8 1'18.1 2'12.4 2'50.5

43.3 54.3 38.1

2 3 TELAKU Auron ITA 12/07/04 38.2 1'24.8 2'20.3 2'57.1 6.6
46.6 55.5 36.8

3 4 MANIS Luca ITA 18/01/04 40.5 1'24.4 2'18.9 2'59.3 8.8
43.9 54.5 40.4

4 2 ZAPPA Lorenzo ITA 10/06/04 41.2 1'26.9 2'21.2 2'59.9 9.4
45.7 54.3 38.7

5 6 CORELLI Davide ITA 31/08/04 43.0 1'28.3 2'24.2 3'04.2 13.7
45.3 55.9 40.0

6 7 SERRAVALLE Fabio ITA 15/08/03 46.1 1'30.0 2'31.6 3'09.9 19.4
43.9 1'01.6 38.3

7 8 VALLE Rocco ITA 06/07/04 42.7 1'32.0 2'29.0 3'10.5 20.0
49.3 57.0 41.5

NON CLASSIFICATI

1 SALVATORI Daniele ITA 18/12/03 40.3 1'26.9 2'18.7 SQ
46.6 51.8 42.2

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:40

Serie 3
1 1 LANDI Marco ITA 16/09/04 36.7 1'24.0 2'19.1 3'00.5

47.3 55.1 41.4

2 3 DALMAZZI Matteo ITA 13/05/04 40.9 1'30.0 2'25.3 3'07.5 7.0
49.1 55.3 42.2

3 4 NOVARINI Davide ITA 19/02/04 44.0 1'30.7 2'26.1 3'07.7 7.2
46.7 55.4 41.6

4 5 SANSONE Carmine ITA 04/04/03 42.7 1'30.8 2'30.5 3'09.9 9.4
48.1 59.7 39.4

 Genova, 02/04/16 D03-EAM.33.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

5 6 BORDO Gabriele ITA 13/07/03 42.9 1'33.5 2'31.0 3'17.7 17.2
50.6 57.5 46.7

6 2 BRUZZONE Fabrizio ITA 23/07/04 47.3 1'39.2 2'42.2 3'30.3 29.8
51.9 1'03.0 48.1

NON CLASSIFICATI

7 SCAFFAI Daniele ITA 23/11/03 46.0 1'41.4 SQ
55.4

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:35

 Genova, 02/04/16 D03-EAM.33.7.0 / 2

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Maschi
Riepilogo

1 1 4 GIUFFRIDA Emanuele ITA 16/09/04 33.6 1'16.6 2'06.7 2'41.4
43.0 50.1 34.7

2 1 3 PIREDDA Michael ITA 12/10/03 35.8 1'20.2 2'07.4 2'41.8 0.4
44.4 47.2 34.4

3 1 5 ARMENIA Matteo ITA 09/04/03 34.9 1'18.5 2'07.1 2'43.4 2.0
43.6 48.6 36.3

4 1 1 BIGNONE William ITA 18/01/03 35.0 1'16.1 2'05.7 2'43.7 2.3
41.1 49.6 38.0

5 1 2 BERTA Riccardo ITA 25/10/03 36.4 1'18.9 2'08.9 2'47.2 5.8
42.5 50.0 38.3

6 1 6 MANTERO Giorgio Francesc ITA 03/03/03 36.8 1'19.8 2'20.4 2'47.3 5.9
43.0 1'00.6 26.9

7 2 5 FORNELLI Samuele ITA 08/01/03 34.8 1'18.1 2'12.4 2'50.5 9.1
43.3 54.3 38.1

8 1 8 TERENZIO Emiliano ITA 16/07/03 40.4 1'24.7 2'15.4 2'54.0 12.6
44.3 50.7 38.6

9 2 3 TELAKU Auron ITA 12/07/04 38.2 1'24.8 2'20.3 2'57.1 15.7
46.6 55.5 36.8

10 2 4 MANIS Luca ITA 18/01/04 40.5 1'24.4 2'18.9 2'59.3 17.9
43.9 54.5 40.4

11 2 2 ZAPPA Lorenzo ITA 10/06/04 41.2 1'26.9 2'21.2 2'59.9 18.5
45.7 54.3 38.7

12 3 1 LANDI Marco ITA 16/09/04 36.7 1'24.0 2'19.1 3'00.5 19.1
47.3 55.1 41.4

13 1 7 CEDRO Francesco ITA 22/06/04 43.0 1'29.0 2'21.3 3'00.7 19.3
46.0 52.3 39.4

14 2 6 CORELLI Davide ITA 31/08/04 43.0 1'28.3 2'24.2 3'04.2 22.8
45.3 55.9 40.0

15 3 3 DALMAZZI Matteo ITA 13/05/04 40.9 1'30.0 2'25.3 3'07.5 26.1
49.1 55.3 42.2

16 3 4 NOVARINI Davide ITA 19/02/04 44.0 1'30.7 2'26.1 3'07.7 26.3
46.7 55.4 41.6

17 3 5 SANSONE Carmine ITA 04/04/03 42.7 1'30.8 2'30.5 3'09.9 28.5
48.1 59.7 39.4

2 7 SERRAVALLE Fabio ITA 15/08/03 46.1 1'30.0 2'31.6 3'09.9 28.5
43.9 1'01.6 38.3

19 2 8 VALLE Rocco ITA 06/07/04 42.7 1'32.0 2'29.0 3'10.5 29.1
49.3 57.0 41.5

20 3 6 BORDO Gabriele ITA 13/07/03 42.9 1'33.5 2'31.0 3'17.7 36.3
50.6 57.5 46.7

21 3 2 BRUZZONE Fabrizio ITA 23/07/04 47.3 1'39.2 2'42.2 3'30.3 48.9
51.9 1'03.0 48.1

NON CLASSIFICATI

2 1 SALVATORI Daniele ITA 18/12/03 40.3 1'26.9 2'18.7 SQ
46.6 51.8 42.2

Arrivo irregolare frazione dorso
3 7 SCAFFAI Daniele ITA 23/11/03 46.0 1'41.4 SQ

55.4

Falsa partenza

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 17:44

 Genova, 02/04/16 F03-EAM.33.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Femmine

Serie 1
1 4 PODDINE Elisa ITA 05/04/04 34.7 1'16.4 2'04.8 2'39.8

41.7 48.4 35.0

2 2 VEZZOSO Cloe ITA 04/05/04 37.0 1'19.7 2'05.3 2'44.9 5.1
42.7 45.6 39.6

3 5 CONSIGLIO Virginia ITA 02/06/05 36.5 1'18.2 2'10.1 2'47.6 7.8
41.7 51.9 37.5

4 1 SAMARITANI Elena ITA 10/05/04 37.2 1'20.6 2'09.0 2'49.0 9.2
43.4 48.4 40.0

5 6 CIPRIANI Maddalena ITA 08/08/04 36.1 1'19.4 2'11.0 2'49.4 9.6
43.3 51.6 38.4

6 8 TARANTINO Greta ITA 16/01/04 40.8 1'25.1 2'13.9 2'53.6 13.8
44.3 48.8 39.7

7 3 BOZZOLO Giorgia ITA 24/01/04 40.1 1'27.3 2'15.3 2'55.8 16.0
47.2 48.0 40.5

8 7 MURATORE Sabrina ITA 10/01/05 37.6 1'24.8 2'17.9 2'57.3 17.5
47.2 53.1 39.4

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 18:03

Serie 2
1 5 PESCE Greta ITA 09/08/04 37.9 1'20.5 2'08.7 2'47.7

42.6 48.2 39.0

2 4 RAVASCHIO Elena ITA 28/09/04 38.2 1'23.1 2'15.4 2'52.7 5.0
44.9 52.3 37.3

3 6 PODESTA' Irene ITA 16/04/04 41.0 1'25.9 2'15.8 2'56.3 8.6
44.9 49.9 40.5

4 2 ARTEAGA Melanie ITA 18/07/04 38.5 1'22.2 2'16.7 2'57.2 9.5
43.7 54.5 40.5

5 3 DIBIASE Fabiola ITA 03/07/04 36.0 1'22.7 2'17.2 2'58.7 11.0
46.7 54.5 41.5

6 1 VOLPARA Alice ITA 30/01/04 37.6 1'23.7 2'16.5 2'58.9 11.2
46.1 52.8 42.4

7 8 ALESSIO Giulia ITA 02/01/05 41.8 1'29.1 2'19.9 3'02.8 15.1
47.3 50.8 42.9

NON CLASSIFICATI

7 RAIMONDO Carola ITA 07/01/04 42.0 1'30.8 2'19.8 SQ
48.8 49.0 41.7

Virata irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:59

Serie 3
1 5 DELFINO Matilde ITA 06/01/04 37.0 1'23.4 2'54.8

46.4

2 1 GHIGLIONE Sofia ITA 02/04/04 40.5 1'25.0 2'19.1 3'00.1 5.3
44.5 54.1 41.0

3 4 PILIA Giulia ITA 03/01/05 38.8 1'28.1 2'22.9 3'03.1 8.3
49.3 54.8 40.2

4 2 IVAN Alina ITA 03/06/05 42.7 1'29.2 2'25.5 3'05.8 11.0
46.5 56.3 40.3

 Genova, 02/04/16 D03-EAF.33.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

5 3 CIPRO Maya ITA 16/03/05 45.1 1'33.5 2'23.3 3'06.1 11.3
48.4 49.8 42.8

6 7 MACCIO Fabiana ITA 28/10/05 44.3 1'31.7 2'28.5 3'12.8 18.0
47.4 56.8 44.3

7 8 MONARI Arianna ITA 03/11/04 54.7 1'45.5 2'48.6 3'35.5 40.7
50.8 1'03.1 46.9

NON CLASSIFICATI

6 CALCAGNO Giulia ITA 31/01/05 41.2 1'32.2 2'32.4 SQ
51.0 1'00.2 46.9

Virata irregolare frazione farfalla

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 17:54

Serie 4
1 3 PRUZZO Michela ITA 29/10/04 42.2 1'33.8 2'32.6 3'19.3

51.6 58.8 46.7

2 4 TIRASSO Alice ITA 14/02/05 45.3 1'37.9 2'44.3 3'31.3 12.0
52.6 1'06.4 47.0

NON CLASSIFICATI

5 PEDEMONTE Giada ITA 15/08/05 48.8 1'41.0 2'39.8 SQ
52.2 58.8 44.9

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:50

 Genova, 02/04/16 D03-EAF.33.7.0 / 2

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Femmine
Riepilogo

1 1 4 PODDINE Elisa ITA 05/04/04 34.7 1'16.4 2'04.8 2'39.8
41.7 48.4 35.0

2 1 2 VEZZOSO Cloe ITA 04/05/04 37.0 1'19.7 2'05.3 2'44.9 5.1
42.7 45.6 39.6

3 1 5 CONSIGLIO Virginia ITA 02/06/05 36.5 1'18.2 2'10.1 2'47.6 7.8
41.7 51.9 37.5

4 2 5 PESCE Greta ITA 09/08/04 37.9 1'20.5 2'08.7 2'47.7 7.9
42.6 48.2 39.0

5 1 1 SAMARITANI Elena ITA 10/05/04 37.2 1'20.6 2'09.0 2'49.0 9.2
43.4 48.4 40.0

6 1 6 CIPRIANI Maddalena ITA 08/08/04 36.1 1'19.4 2'11.0 2'49.4 9.6
43.3 51.6 38.4

7 2 4 RAVASCHIO Elena ITA 28/09/04 38.2 1'23.1 2'15.4 2'52.7 12.9
44.9 52.3 37.3

8 1 8 TARANTINO Greta ITA 16/01/04 40.8 1'25.1 2'13.9 2'53.6 13.8
44.3 48.8 39.7

9 3 5 DELFINO Matilde ITA 06/01/04 37.0 1'23.4 2'54.8 15.0
46.4

10 1 3 BOZZOLO Giorgia ITA 24/01/04 40.1 1'27.3 2'15.3 2'55.8 16.0
47.2 48.0 40.5

11 2 6 PODESTA' Irene ITA 16/04/04 41.0 1'25.9 2'15.8 2'56.3 16.5
44.9 49.9 40.5

12 2 2 ARTEAGA Melanie ITA 18/07/04 38.5 1'22.2 2'16.7 2'57.2 17.4
43.7 54.5 40.5

13 1 7 MURATORE Sabrina ITA 10/01/05 37.6 1'24.8 2'17.9 2'57.3 17.5
47.2 53.1 39.4

14 2 3 DIBIASE Fabiola ITA 03/07/04 36.0 1'22.7 2'17.2 2'58.7 18.9
46.7 54.5 41.5

15 2 1 VOLPARA Alice ITA 30/01/04 37.6 1'23.7 2'16.5 2'58.9 19.1
46.1 52.8 42.4

16 3 1 GHIGLIONE Sofia ITA 02/04/04 40.5 1'25.0 2'19.1 3'00.1 20.3
44.5 54.1 41.0

17 2 8 ALESSIO Giulia ITA 02/01/05 41.8 1'29.1 2'19.9 3'02.8 23.0
47.3 50.8 42.9

18 3 4 PILIA Giulia ITA 03/01/05 38.8 1'28.1 2'22.9 3'03.1 23.3
49.3 54.8 40.2

19 3 2 IVAN Alina ITA 03/06/05 42.7 1'29.2 2'25.5 3'05.8 26.0
46.5 56.3 40.3

20 3 3 CIPRO Maya ITA 16/03/05 45.1 1'33.5 2'23.3 3'06.1 26.3
48.4 49.8 42.8

21 3 7 MACCIO Fabiana ITA 28/10/05 44.3 1'31.7 2'28.5 3'12.8 33.0
47.4 56.8 44.3

22 4 3 PRUZZO Michela ITA 29/10/04 42.2 1'33.8 2'32.6 3'19.3 39.5
51.6 58.8 46.7

23 4 4 TIRASSO Alice ITA 14/02/05 45.3 1'37.9 2'44.3 3'31.3 51.5
52.6 1'06.4 47.0

24 3 8 MONARI Arianna ITA 03/11/04 54.7 1'45.5 2'48.6 3'35.5 55.7
50.8 1'03.1 46.9

NON CLASSIFICATI

2 7 RAIMONDO Carola ITA 07/01/04 42.0 1'30.8 2'19.8 SQ
48.8 49.0 41.7

 Genova, 02/04/16 F03-EAF.33.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

Virata irregolare frazione dorso
3 6 CALCAGNO Giulia ITA 31/01/05 41.2 1'32.2 2'32.4 SQ

51.0 1'00.2 46.9

Virata irregolare frazione farfalla
4 5 PEDEMONTE Giada ITA 15/08/05 48.8 1'41.0 2'39.8 SQ

52.2 58.8 44.9

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 18:02

 Genova, 02/04/16 F03-EAF.33.7.0 / 2

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m
800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - Es. A Maschi

Serie 1
1 4 PESCE Riccardo ITA 10/04/03 18'56.2

34.4(2) 1'12.7(2) 2'30.1(2) 3'47.4(2) 5'04.6(3) 6'21.6(3) 7'38.2(3) 8'54.5(3)
38.3 1'17.4 1'17.3 1'17.2 1'17.0 1'16.6 1'16.3

10'10.4(3) 11'27.1(3) 12'44.1(2) 14'00.5(2) 15'15.8(2) 16'31.9(2) 17'47.2(2)
1'15.9 1'16.7 1'17.0 1'16.4 1'15.3 1'16.1 1'15.3 1'09.0

2 5 ROBERTO Riccardo ITA 22/04/03 18'56.4 0.2
34.2(1) 1'12.0(1) 2'29.2(1) 3'44.6(1) 5'01.4(1) 6'18.3(1) 7'35.8(1) 8'51.5(1)

37.8 1'17.2 1'15.4 1'16.8 1'16.9 1'17.5 1'15.7
10'08.1(1) 11'24.6(1) 12'42.0(1) 13'58.6(1) 15'14.5(1) 16'30.3(1) 17'46.2(1)

1'16.6 1'16.5 1'17.4 1'16.6 1'15.9 1'15.8 1'15.9 1'10.2
3 3 CHICCOLI Jacopo ITA 07/03/03 19'16.9 20.7

34.8(4) 1'14.2(4) 2'32.0(4) 3'48.4(3) 5'04.5(2) 6'20.4(2) 7'36.3(2) 8'52.5(2)
39.4 1'17.8 1'16.4 1'16.1 1'15.9 1'15.9 1'16.2

10'09.4(2) 11'26.7(2) 12'44.5(3) 14'03.1(3) 15'21.7(3) 16'40.9(3) 18'00.5(3)
1'16.9 1'17.3 1'17.8 1'18.6 1'18.6 1'19.2 1'19.6 1'16.4

4 6 GIUFFRIDA Emanuele ITA 16/09/04 20'07.1 70.9
34.7(3) 1'12.7(2) 2'31.5(3) 3'50.5(4) 5'11.5(4) 6'32.6(4) 7'54.6(4) 9'16.5(4)

38.0 1'18.8 1'19.0 1'21.0 1'21.1 1'22.0 1'21.9
10'38.4(4) 13'22.6(4) 14'43.7(4) 16'06.5(4) 17'28.6(4) 18'49.4(4)

1'21.9 13'22.6 1'21.1 1'22.8 1'22.1 1'20.8 1'17.7
5 7 AIELLO Mirko ITA 14/01/04 20'46.0 109.8

35.7(5) 1'15.4(5) 2'36.9(6) 4'00.8(6) 5'23.5(6) 6'47.4(6) 8'11.1(6) 9'35.3(6)
39.7 1'21.5 1'23.9 1'22.7 1'23.9 1'23.7 1'24.2

10'58.1(5) 12'22.1(4) 13'43.3(5) 15'07.4(5) 16'32.5(5) 17'57.9(5) 19'21.9(5)
1'22.8 1'24.0 1'21.2 1'24.1 1'25.1 1'25.4 1'24.0 1'24.1

6 2 TELAKU Auron ITA 12/07/04 21'00.4 124.2
35.9(6) 1'15.9(6) 2'35.8(5) 3'57.5(5) 5'21.0(5) 6'45.0(5) 8'09.3(5) 9'34.7(5)

40.0 1'19.9 1'21.7 1'23.5 1'24.0 1'24.3 1'25.4
10'59.8(6) 12'25.6(5) 13'51.1(6) 15'16.8(6) 16'44.2(6) 18'11.3(6) 19'36.7(6)

1'25.1 1'25.8 1'25.5 1'25.7 1'27.4 1'27.1 1'25.4 1'23.7

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 19:13

Serie 2
1 2 GHIO Giacomo ITA 03/02/04 20'17.8

36.4(1) 1'18.5(1) 2'42.6(2) 4'05.9(2) 5'28.9(2) 6'51.2(2) 8'13.4(2) 9'34.6(2)
42.1 1'24.1 1'23.3 1'23.0 1'22.3 1'22.2 1'21.2

10'55.9(2) 12'16.5(2) 13'37.5(2) 14'59.2(2) 16'20.5(2) 17'41.7(2) 19'02.8(2)
1'21.3 1'20.6 1'21.0 1'21.7 1'21.3 1'21.2 1'21.1 1'15.0

2 3 FOGLIA Javier ITA 17/12/04 20'18.4 0.6
37.7(2) 1'19.0(2) 2'40.4(1) 4'02.6(1) 5'25.4(1) 6'47.1(1) 8'09.7(1) 9'31.8(1)

41.3 1'21.4 1'22.2 1'22.8 1'21.7 1'22.6 1'22.1
10'54.0(1) 12'15.3(1) 13'37.1(1) 14'57.9(1) 16'19.8(1) 17'41.3(1) 19'02.3(1)

1'22.2 1'21.3 1'21.8 1'20.8 1'21.9 1'21.5 1'21.0 1'16.0
3 1 GESSAGA Marco ITA 05/07/04 22'52.8 155.0

38.9(3) 1'24.3(3) 2'53.5(3) 4'24.3(3) 5'54.9(3) 7'24.4(3) 8'54.7(3) 10'28.1(3)
45.4 1'29.2 1'30.8 1'30.6 1'29.5 1'30.3 1'33.4

12'05.9(3) 13'38.8(3) 15'11.2(3) 16'45.4(3) 18'20.0(3) 19'53.9(3) 21'23.8(3)
1'37.8 1'32.9 1'32.4 1'34.2 1'34.6 1'33.9 1'29.9 1'29.0

    Pubblicata: 02/04/2016 ore 19:01

 Genova, 02/04/16 D15-EAM.7.7.0 / 1

(Stampata il 02/04/2016 alle 22:15)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Ponente

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m
800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - Es. A Maschi
Riepilogo

1 1 4 PESCE Riccardo ITA 10/04/03 18'56.2
34.4 1'12.7 2'30.1 3'47.4 5'04.6 6'21.6 7'38.2 8'54.5

38.3 1'17.4 1'17.3 1'17.2 1'17.0 1'16.6 1'16.3
10'10.4 11'27.1 12'44.1 14'00.5 15'15.8 16'31.9 17'47.2

1'15.9 1'16.7 1'17.0 1'16.4 1'15.3 1'16.1 1'15.3 1'09.0
2 1 5 ROBERTO Riccardo ITA 22/04/03 18'56.4 0.2

34.2 1'12.0 2'29.2 3'44.6 5'01.4 6'18.3 7'35.8 8'51.5
37.8 1'17.2 1'15.4 1'16.8 1'16.9 1'17.5 1'15.7

10'08.1 11'24.6 12'42.0 13'58.6 15'14.5 16'30.3 17'46.2
1'16.6 1'16.5 1'17.4 1'16.6 1'15.9 1'15.8 1'15.9 1'10.2

3 1 3 CHICCOLI Jacopo ITA 07/03/03 19'16.9 20.7
34.8 1'14.2 2'32.0 3'48.4 5'04.5 6'20.4 7'36.3 8'52.5

39.4 1'17.8 1'16.4 1'16.1 1'15.9 1'15.9 1'16.2
10'09.4 11'26.7 12'44.5 14'03.1 15'21.7 16'40.9 18'00.5

1'16.9 1'17.3 1'17.8 1'18.6 1'18.6 1'19.2 1'19.6 1'16.4
4 1 6 GIUFFRIDA Emanuele ITA 16/09/04 20'07.1 70.9

34.7 1'12.7 2'31.5 3'50.5 5'11.5 6'32.6 7'54.6 9'16.5
38.0 1'18.8 1'19.0 1'21.0 1'21.1 1'22.0 1'21.9

10'38.4 13'22.6 14'43.7 16'06.5 17'28.6 18'49.4
1'21.9 13'22.6 1'21.1 1'22.8 1'22.1 1'20.8 1'17.7

5 2 2 GHIO Giacomo ITA 03/02/04 20'17.8 81.6
36.4 1'18.5 2'42.6 4'05.9 5'28.9 6'51.2 8'13.4 9'34.6

42.1 1'24.1 1'23.3 1'23.0 1'22.3 1'22.2 1'21.2
10'55.9 12'16.5 13'37.5 14'59.2 16'20.5 17'41.7 19'02.8

1'21.3 1'20.6 1'21.0 1'21.7 1'21.3 1'21.2 1'21.1 1'15.0
6 2 3 FOGLIA Javier ITA 17/12/04 20'18.4 82.2

37.7 1'19.0 2'40.4 4'02.6 5'25.4 6'47.1 8'09.7 9'31.8
41.3 1'21.4 1'22.2 1'22.8 1'21.7 1'22.6 1'22.1

10'54.0 12'15.3 13'37.1 14'57.9 16'19.8 17'41.3 19'02.3
1'22.2 1'21.3 1'21.8 1'20.8 1'21.9 1'21.5 1'21.0 1'16.0

7 1 7 AIELLO Mirko ITA 14/01/04 20'46.0 109.8
35.7 1'15.4 2'36.9 4'00.8 5'23.5 6'47.4 8'11.1 9'35.3

39.7 1'21.5 1'23.9 1'22.7 1'23.9 1'23.7 1'24.2
10'58.1 12'22.1 13'43.3 15'07.4 16'32.5 17'57.9 19'21.9

1'22.8 1'24.0 1'21.2 1'24.1 1'25.1 1'25.4 1'24.0 1'24.1
8 1 2 TELAKU Auron ITA 12/07/04 21'00.4 124.2

35.9 1'15.9 2'35.8 3'57.5 5'21.0 6'45.0 8'09.3 9'34.7
40.0 1'19.9 1'21.7 1'23.5 1'24.0 1'24.3 1'25.4

10'59.8 12'25.6 13'51.1 15'16.8 16'44.2 18'11.3 19'36.7
1'25.1 1'25.8 1'25.5 1'25.7 1'27.4 1'27.1 1'25.4 1'23.7

9 2 1 GESSAGA Marco ITA 05/07/04 22'52.8 236.6
38.9 1'24.3 2'53.5 4'24.3 5'54.9 7'24.4 8'54.7 10'28.1

45.4 1'29.2 1'30.8 1'30.6 1'29.5 1'30.3 1'33.4
12'05.9 13'38.8 15'11.2 16'45.4 18'20.0 19'53.9 21'23.8

1'37.8 1'32.9 1'32.4 1'34.2 1'34.6 1'33.9 1'29.9 1'29.0
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